(兼受領委任状)
     （債権者コード登録用）

新 潟 市 長  様
下記のとおり申し込みます。 年 月 日
なお,支払の通知は通帳への記帳等をもってかえることを承諾します。 １または２を○かこみしてください。なお，変更届出の場合でも全ての項目を記入して下
　　　　　　年　　　月　　　日付で下記のとおり変更します(した)のでお届けします。 さい。（債権者コードは変わりません）

個人商店の場合は屋号を法人名または個人名欄に，
商店主の名前を法人代表者の職名・氏名欄に記入してください。

※フリガナは，法人名または個人名および支店名を合わせて30文字で登録されます。

代表取締役，会長，理事長等，肩書きも記入してください。

株式会社等で会社印（社印）がある場合は押印してください。

印鑑は会社印・代表者印ともに請求書に押印するものと同一のものを押印してください。

１または２を○かこみしてください。
該当する番号を○囲みします。 なお，申込人と口座名義が異なる場合は受領委任が必要です。
　1　申込人と口座名義が同じ

　2　受 領 委 任

（申込人と口座名義が異なる） 普通預金の場合は７桁となります。
合受

は領 申込人と口座名義人が同じ場合は押印する必要はありません。
受委 受領委任の場合にだけ受任者の印鑑を押印してください。
任任

者の ｶﾅ
名場 漢

字

（建設工事用前払金口座）

建築工事関係の前払金口座が設定されている場合に記入してください。
預金種目は普通預金だけです。

漢 申込人と口座名義人が同じ場合は押印する必要はありません。
字 受領委任の場合にだけ受任者の印鑑を押印してください。

法人名・屋号・届出印等を変更する場合は記入・押印してください。 ※支店,営業所等が本社の口座を指定する場合は，受領委任扱いしていませんので受任者印は不要です。

職 届

法 届 名 け

け 印 出

人 出 ・ 済 法人名・屋号・届出印等が変更になった場合に変更前の内容で記入,押印してください。
済 個 の

印 の 人 代

印 表 ご不明な点は下記までお問い合わせください。

新潟市役所　会計課　審査グループ

所 担   025-226-1908，1912，1916（直通）
属 当

口 座 振 替 申 込 書 記 載 要 領

(銀行名等）
第四銀行

（ 228 ） 1000

（支店名等）
白山支店

(銀行名等）

（銀行届出印・実印でなくても結構です。）
届出印の変更の場合は，ここに新しい届出印を押印し，最下段の欄に届出済みの
印を押印してください。会社印・代表者印のどちらか一方だけの変更の場合も両方
の印鑑を押印してください。

※支店,営業所等が本社の口座を指定する場合は，受領委任扱いしていませんので受任者印は不要です。

預金
    1 普通

種目

3

（支店名等）

受任者印

口座

届 出 済 の

法人名・屋号

　　　　　　　　　（市処理欄）

番号

口 座 名 義
ｶﾅ

口 座 名 義
カ．イチバンボリショウカイ

㈱一番堀商会 受任者印

建設工事関係の前払金口座が設定されている場合に記入してください。

金 融 機 関 名

7
番号

債権の受領に関する権限の一切を委任します。

金 融 機 関 名

預金
1 普通　　2 当座

種目

口座
1 2 4 5 6

電話番号 025 （ 228 ） 1000

- 8550

下記の口座へ振替えてください。

私は下記の者をもって代理人と定め，貴市に対し有する

学校町ビル２階

届 出 印（請求書に押印する印）

住所
（方書き含む）

新潟市中央区学校町通1番町６０２－１ 法人印
代表職名印又は
代表者個人印

F A X 025

郵　便　番　号 951

２　変更届出

受
領
委
任
の

場
合
は
委
任
者
名

法人名または
個人名

（フリガナ）　カブシキガイシャ　　　イチバンボリショウカイ

株式会社　一番堀商会

支店名等

（フリガナ）　ニイガタエイギョウショ

新潟営業所

法人代表者
の職名・氏名 所長　一番堀　太郎

１　新規申込

口 座 振 替 申 込 書
処理年月日債　権　者　コ　ー　ド

① 新規申込又は変更届出について

② 口座振替について

④ 変更届出の場合について

③ 建築工事関係の前払い金口座について